
 

: SENIN

: 01-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Apel siaga pengamanan pasokan 

dan harga pangan periode HKBN 

jelang Idul Fitri Tahun 2024

Balai desa Langon Kec. 

Tahunan

Bag. 

Perekonomian
Hadir

2
Penyerahan LKJIP Perangkat 

Daerah
R. Command Center

Bagian 

Organisasi
Hadir

3
Sarasehan jurnalistik ramadhan 

2024

Pondok pesantren Al 

Falah Kalinyamatan 

Suara Merdeka 

Network
Hadir

4

5 Penyerahan SK TMT 1 April 2024 Gd. Shima BKD Ass 3

6 Pendistribusian Paket Sembako Pendopo Baznas Ass 1

7 Rakor pengarahan Pj Gubernur Gradhika Pemprov Hadir

8

9
Sholat Isya dan Tarawih 

Berjamaah di Pringgitan
Pringgitan Bag Kesra

Bag Umum, 

DPUPR, 

Diskan, 

BKD

10

: SELASA

: 02-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Rapat Pembahasan RTRW Prov 

Jateng
Jakarta Kementerian 

ATR/BPN

Hadir

2 Tarawih Keliling Safari Ramadhan
Masjid Al Istiqomah Kel 

Demaan Kec Jepara
Bag Kesra

Camat 

Jepara

3
Sholat Isya dan Tarawih 

Berjamaah di Pringgitan
Pringgitan Bag Kesra

Bag Umum, 

DPUPR, 

Diskan, 

BKD

: RABU

: 03-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Koordinasi Penyusunan LKPJ 

Bupati dari Bappeda
Pringgitan Bappeda

2

Audiensi  Pemaparan acara 

Festival Hari Jadi Jepara yang ke 

475 tahun 2024

R Command Center
Disparbud dan 

Adpem

3
Apel Gelar Pasukan Operasi 

Ketupat Candi 2024
Halaman Polres Jepara Polres Jepara

4 Penilaian Paparan Lomba Desa R. Command Center
Dinsospermas

des

5
Sholat Isya dan Tarawih 

Berjamaah di Pringgitan
Pringgitan Bag Kesra

Bag Org, 

Disarpus, 

BPKAD, 

RSUD 

Kartini

6 Khataman Darusan Al-Quran Gedung NU Lt 2 Radio R-Lisa Ass 1

: KAMIS

07:00

07.30

08:00

09.00

19.00 

20.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

Keterangan

07.30

07.30

08.30

09.00

09.00

13.00

15.00

19.00

Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

Keterangan

 AGENDA

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara

10:00

19.00

19.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

Keterangan



: 04-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Silaturahmi Bapak Maskuri 

Bersama Bapak Pj Bupati Jepara
Pringgitan

2
Rakoor pembahasan angkutan 

LPG 3kg ke Karimunjawa
Pringgitan

Bag 

Perekonomian

3 Ziarah Makam Tokoh Leluhur

Makam Mbah Leluhur 

Bapangan, Mlantingan, 

Krapyak

Disparbud

Transit Pringgitan 

07.30 menggunakan 

busana muslim

4 Monitoring Posko Lebaran SCJ, Kartini
Bag. 

Perekonomian 

5
Audiensi pembahasam jalan tol 

demak-jepara
R. Command Center DPUPR Bersama Bappeda

6
Bapak Pj Bupati Menerima 

Silaturahmi Bapak Irwansyah
R Kerja Bupati

7 Exit Meeting BPK R. Command center Inspektorat    

8 Bukber di Desa Srikandang Desa Srikandang Bag. Kesra Info Kabag Protokol

9
Sholat Isya dan Tarawih 

Berjamaah di Pringgitan
Pringgitan Bag Kesra

Bag Org, 

Disarpus, 

BPKAD, 

RSUD 

: JUMAT

: 05-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1 Greeting Video R Kerja Bupati BaKolKopi

2

Rapat persiapan penyajian data 

materi evaluasi Pj. Bupati TW IV 

Periode II

R. Command Center
Bag. 

Pemerintahan 

3

Penyampain Laporan Hasil 

Audiensi RSUD Kartini Dengan 

Kementrian Dalam Negeri

R Kerja Bupati RSUD

4 Exit meeting BPK R. Kerja Bupati BPKAD

5

Bapak Pj Bupati Berkenan 

Menerima Silaturahmi Didid  dari 

Puisi Relawan Lingkungan

6
Dialog Interaktif Ramadhan Bapak 

Pj Bupati Dengan MUI Kab Jepara
Radio Kartini MUI

7

Jumpa Pers Bapak Pj Bupati Dan 

Forkopimda Menyambut Idul Fitri 

1445 H

Pendopo Kartini BaKolKopi

8 Festival Tongtek Pemuda
Panggung Kehormatan 

(HIPMI Corner)
HIPMI

: SABTU

: 06-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

7
Pembukaan Kemah Bhakti 

Remaja Budha

Lapangan Voly Wihara 

Gili Santi Loka, Dusun 

Blingoh Donorojo

Pemuda 

Terafada 

Indonesia 

(Kesra)

Camat 

Donorojo

: MINGGU

: 07-Apr-24

09.00

13.00

14.00

16.00

17.00

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

Keterangan

08:00

08.30

14.00

15.00

15.45

16.00

19.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat KeteranganJam (WIB)

07:00

7.15

08.00

13.00

13.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

Keterangan

Leading 

Sector

Disposisi

20.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) KeteranganAcara Tempat

Leading 

Sector

Disposisi

Tanggal



Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

: SENIN

: 08-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

: SELASA

: 09-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

8 Apel pengamanan malam takbir Halaman Polres Polres

9 Prosesi Buka Luwur
Makam Masjid Astana 

Sultan Haldrin Mlantingan
Disparbud

Transit Pringgitan 

15.00 menggunakan 

pakaian adat jepara 

terbaru warna putih

10 Rukyatul Hilal Awal Syawal Pantai Kartini Jepara
Kemenag 

Jepara

Kabag 

Kesra

10 Festival Bedug (malam takbiran) Alun-alun Jepara I Bag. Kesra 

11

: RABU
: 10-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1 Shalat Idul Fitri 1445 H Alon-Alon I Jepara Bag Kesra Hadir
Transit pukul 05.30 

di peringgitan

2 Open House Pendopo Bag Kesra Hadir

3

4 Shalat Idul Fitri 1445 H Alon-Alon I Jepara Bag Kesra Hadir

5

10:00

11.00

15.30

16.00

19.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 
Tanggal

No. Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

06.00

07.00

09.00

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

14.00

15.30

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

07:00

08.00

09.00

10:00

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector
Keterangan



6

7

8

9

10

11

: KAMIS
: 11-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

: JUMAT
: 12-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

: SABTU
: 13-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

: MINGGU
: 14-Apr-24

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 
Tanggal

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 
Tanggal

No. Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 
Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

12.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 
Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

07:00

08.00

09.00

10:00
IDUL FITRI

11.00

12.00

13.00



Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

: SENIN

: 15-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

: SELASA

: 16-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Halal Bihalal Bapak Pj Bupati 

Dengan Seluruh ASN dan 

Pegawai BUMD Pemkab Jepara 

dan Civitas Unisnu

Pendopo Setda

2
Penyerahan karangan bunga HUT 

Kab Jepara Dari Radar Kudus
Pendopo

Radar pos 

kudus

3

Halal Bihalal Bapak Pj Bupati Dan 

Ka OPD Dengan Bapak Pj 

Gubernur Jawa Tengah

Kantor Gubernur Jawa 

Tengah

Setda Prov 

Jateng

4 Wayangan Pesta Lomban TPI Ujung Batu Disparbud Ass 1 Bebas rapi

: RABU

: 17-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Prosesi Larungan Dalam Rangka 

Lomban / Pesta Syawalan Idul 

Fitri 1445 H

TPI Ujung Batu Disparbud

2

Bapak Pj Bupati Berkenan 

Menerima Silaturahmi BAWASLU 

Kab. Jepara

Peringgitan Bawaslu 

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

06:00

13.30

10.00

19.30

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

07:00

08:00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

Disposisi

KeteranganNo. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector



: KAMIS

: 18-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Upacara Bendera Dalam Rangka 

Memperingati Hari Jadi Jepara Ke 

475 Tahun 2024

Alun-alun Jepara 1 Disparbud

Transit pringgitan 

06.30 menggunakan 

pakaian adat jepara

2

Kunjungan Kerja Bapak Pj 

Gubernur Jawa Tengah dan 

Penyerahan Simbolis Bantuan 

Gubernur Tahun Anggaran 2024

Pendopo Kartini Setda 

3 Halal Bihalal Papdesi Papdesi

4 RUPS Bank Jepara Artha R. Command Center
Bag. 

Perekonomian 

5
Audiensi Rencana Gelaran pada 

Kudus Award 2024
R. Command Center Diskominfo 

Greeting HUT Radio Kartini Menyesuaikan Diskominfo 

6
Maulid Nabi Habib Shodiq Al 

Aydrus Yek Nde

Ndalem Habib Husein Al 

aydrus
P Ass 1

7 KPJ Ndaru Jepara Bersolawat Alun-Alun 1 Ndaru Jepara
Camat 

Jepara

: JUMAT

: 19-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3
Pendampingan penyusunan 

laporan evaluasi Pj. Bupati Jepara
R. Command Center

Bag. 

Pemerintahan

4 Safari Jum'at Curhat
Masjid Baitur Ridalo Dk. 

Sidang, Ds. Sinanggul 
Bag. Kesra

5

6

7 Pembukaan Jepara Ekspo Gd. Wanita Jepara

8

9

10

11

: SABTU

: 20-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 Haul Akbar Kabupaten Jepara Alun-alun 

Jama'ah Al 

Khidmah Kab. 

Jepara 

06:30

08.00

09.00

12.00

13.00

13.00

14.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

Keterangan

19.30

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

Leading 

Sector

Disposisi

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat KeteranganJam (WIB)

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Leading 

Sector

Disposisi

19.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) KeteranganAcara Tempat



11

: MINGGU

: 21-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1 Apel pagi dan Jalan Sehat RSUD Kartini RSUD Kartini ass 2 Pakaian olahraga

2
Penyerahan Bantuan Pasca Banjir 

Dari Uni Emirat Arab
Kantor PMI PMI Ass 1

3 Halal bihalal IBI Pendopo Kab. Jepara DKK DKK

4

5

6

7

8

9

10

11

: SENIN

: 22-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Apel Pagi Dalam Rangka 

Peringatan Hari Kartini ke 145 th 

2024 di Lanjutkan Dengan Lomba 

Antar OPD

Halaman Setda Satpol PP

2 Rakor TPID R. Command center
Bag. 

Perekonomian

3
Rapat Paripurna Pengambilan 

Keputusan LKPJ Bupati Th 2023 
R. Paripurna

Bag. 

Pemerintahan
Pakaian PSR

4
Peresmian Puskesmas 

Pecangaan
Puskesmas Pecangaan DKK

: SELASA

: 23-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2 Pembukaan Seminar Nasional Aula Museum Kartini Disparbud
Ka. 

Disparbud

3
Sambutan pembukaan bimbingan 

manasik haji
Gd Wanita Kemenag Staf Ahli

4
Pembahasan TP BPK atas LKPD 

TA 2023
BPK Semarang

Ass 2, Bag 

Perekonomian
Hadir

Berangkat dari 

Jepara pukul 06.00 

bersama sekda ass 

2, 3 dan kepala opd 

terkait

5

6

7

8

9

10

11

12

15.00

07:00

07.30

08.30

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

13:00

Tanggal

No. Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

Keterangan

Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

Keterangan

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Jam (WIB)

6.30

08.00

11.00

06:30

09.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector



: RABU

: 24-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2 Halal Bi Halal IGRA-BA Gor Man 1 Jepara IGRA Ass 1

3 Audiensi Pekat IB Command Center
Bag. 

Perekonomian 
Sekda

4 Halal Bi halal persada D'anglo Cafe Persada

5
Serah Terima Direktur ke Plt 

Direktur RSI Sultan Hadlirin

Aula RSI Sultan Hadlirin 

lt 2

RSI Sultan 

Hadlirin

6 Take Vidio Promosi Karnaval Kartini Menyesuaikan Diskominfo

7
Laporan Progres Kepesertaan 

JKN di Jepara
R. Kerja

BPJS 

kesehatan

8
Audiensi terkait Orari Lokal Kab. 

Jepara (special Call HUT Jepara)
R. Command Center Bakol Kopi Ass 3

9

10

11

: KAMIS

: 25-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Melepas Kafilan Jepara mengikuti 

MTQ prov. Jateng ke Pati 
Halaman Setda Bag. Kesra 

2 Festival Kenduri Tani 2024

Jalan Usaha Tani Gang 

Serang Desa Telukawur 

rt 2 rw1

Petinggi 

Telukawur

3 Silaturahmi dan halal bihalal R. Command Center
GP Ansor/ 

Kesra

MCP KPK R. Command Center Inspektorat
Hanya Pinjam 

Tempat

4
Penyerahan Sertifikat Kapabilitas 

APIP Level 3
BPKP BPKP P Ass 3

5

Penandatanganan Nota 

Kesepahaman Kementan dgn 

Kepolisian Negara Indonesia

Command Center (zoom) Kementan

7 Halal Bihalal dan Rakoor MUI
Gedung Baru MUI Islamic 

Center
MUI

Asistensi Evkin Pj. Bupati TW 4 

Periode Th 2024
R. Command Center

Bag. 

Pemerintahan

Reschedule

cp Pak Rapawi

9
Pembukaan MTQ tingkat Prov 

Jateng 2024
Alun-Alun Kab Pati Setda Prov

Kabag 

kesra

Sarimbit

bapak : Batik lengan 

panjang

ibu : busana 

muslimah

10

11

: JUMAT

: 26-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1 Karnaval Hari Jadi Kartini ke 145 Pendopo Kalinyamat

Sarimbit (Bapak 

PDH, Ibu Pakaian 

Adar bertema RA 

Kartini)

2
Gemarikan  dan Pencatatan 

Rekor MURI Pindang Serani
Pendopo Diskan

Live performance 

Forkopimda 

3 Rakor LPG dan BBM R Command Center Perekonomian Reschedule

07:00

09.00

09.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

07.30

08.00

08.15

08.30

10:00

10.00

13.15

16.00

19.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

07:00

08.30

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector



4

5

6

7

8

9 Festival Hari Jadi Jepara Alun-alun 1
Paguyuban 

Mapan

10 Halal bihalal paguyuban driver
Halaman belakang 

pendopo
Bag. Umum

11

: SABTU

: 27-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1 Lomba Keluwesan Kartini Pendopo

2

3 Halal Bihalal LP Ma'arif NU 
Aula tirta samudra 

bandengan
LP Ma'arif

Kabag 

Kesra

4

5

6

7

8

9

10 Ngunduh Mantu Aditya dan dewi Auditoriun UMS Solo Hadir

11 Bumi Kartini Menari Alun-Alun Jepara

Dewan 

Kesenian Tari 

Daerah 

Disparbud cp 085799282191

: MINGGU

: 28-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

2
Pengukuhan dan Rapat Kerja 

Ikatan Pelajar Muhammadiyah
Gd Shima

 Ikatan Pelajar 

Muhammadiya

h

Ass 1

1 National Competition Archery JOP Kormi Hadir

5
Resepsi Pernikahan Putri Bp Siroj 

(Komisi A)

Mindahan wuni rt 01 rw 

01 batealit

Hadir diluar jam 

undangan

6
Perkumpulan keluarga banjar 

jawa tengah 
Pendopo

7

8

9
Upacara Penutupan MTQ Prov 

Jateng
Alun-Alun Kab Pati Setda Prov P Ass 1

Sarimbit

bapak : Batik lengan 

panjang

ibu : busana 

muslimah
10 Pemutaran film Kartini Alun-Alun Jepara Diskominfo

11

: SENIN

: 29-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

19.30

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

07.00

07.30

09.15

10.30

13.00

14.00

19.00

19.00

19.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

07:30

08.00

09.30

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

19.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00



6
Musrenbang Penyusunan 

rancangan RKPD

Gedung Gradhika Ruang 

Rapat Lt 3
Setda Prov Hadir 

Mendapat 

penghargaan bidang 

pembangunan

7
Nobar Piala Asia u-23 Indonesia 

vs Uzbekistan 
Alun-Alun Jepara Diskominfo Hadir

8

9

10

11

: SELASA

: 30-Apr-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1 Penyerahan SK PPPK Halaman Setda BKD

2

3
Pelantikan Rektor Unisnu Periode 
2024-2028

Auditorium Gd 
Perpustakaan UNISNU

UNISNU Ass 1

4 Rapat dengan OJK Kantor OJK Smg
Bag. 

Perekonomian
Hadir

Sekda, P. 
Ass2, 

Kabag. 
Perekonomi

an, Kabag 
Hukum, Ka. 

Dinsos

5
Halal Bihalal Ikatan Keluarga 
Perguruan Tinggi 
Kepamongprajaan Kab Jepara

Pendopo IKPTK

7

8

9

10

11

:

:

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

14.00

15.00

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

Disposisi

Keterangan

09:00

11.00

18.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

07.00

08.30

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat
Leading 

Sector

12.30

13.00

14.00

15.00


